Российская Федерация     ПРОЕКТ
Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснокаменск

от      29 апреля      2016 года

            №  63

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В целях приведения муниципальных нормативных  правовых актов Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Забайкальского края, в соответствии со ст.3.3 Федерального Закона  от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23.06.2014 г. №171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь ст. 31 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
- постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 16.04.2012 г. № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не  разграничена в собственность»;
- постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от  16.04.2012 г. № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не  разграничена в аренду».
         2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru
Глава муниципального района

Г.Н. Колов
СОГЛАСОВАНО:

Председатель КУМИ Администрации                            Г.В. Федосеев

Начальник ОДКАиК Администрации                             Ю.А. Киселёва

Главный специалист юридического

отдела Администрации                                                      О.П. Давтян

исп. Зам. председателя КУМИ- начальник

отдела по земельным вопросам                                          Д.Н.Овчинников